
 1 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
DLE § 50 ZÁKONA č.134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (dále jen „ZZVZ“)  

U PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE ZADANÉ DLE § 53 zákona 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 
Název veřejné zakázky: Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem – 1. etapa – ul. 

U Mlékárny 
Identifikační údaje o zadavateli:   Město Bystřice pod Hostýnem 

se sídlem:     Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ:                00287113 

DIČ: CZ00287113 

Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Pánkem – starostou města 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem veřejné zakázky je investiční akce, která řeší 1. 

etapu regenerace bystřického sídliště, zaměřenou na komplexní 

rekonstrukci ulice U Mlékárny. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 

 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE   
 

Zadavatel rozhodl dne 13. 4. 2022 usnesením Rady Města Bystřice pod Hostýnem č. 03/09/2022 o výběru 

dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky, že nejvhodnější nabídku podala společnost: 

                
 

3. ODŮVODNĚNÍ   
       
V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla komise hodnocení všech nabídek dle 

ustanovení § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhalo seřazením nabídek podle 

absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Nabídka účastníka s nejnižší 

nabídkovou cenou (na 1. místě v pořadí) byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.   
  

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí ÚČASTNÍK 
Nabídková cena  

celkem v Kč bez DPH 

1. 
HLAVA-STAVBY s.r.o., Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ: 26950421 

7 220 965,27 Kč 

2. 
NAVLÁČIL stavební s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 
25301144 

7 670 000,00 Kč 

3. 
TOMI – REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov, IČ: 
25508571 

8 108 007,59 Kč 

Obchodní firma: HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Statutární orgán: Petr Hlava – jednatel společnosti  

IČ: 26950421 

DIČ: CZ26950421 



 2 

4. SEHNAL STAVBY s.r.o., Loukov 50, 768 75 Loukov, IČ: 08038261 8 216 229,90 Kč 

5. PORR a.s., Dubečská 3238, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560 8 568 380,31 Kč 

6. 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 
229/21, 779 00 Olomouc, IČ: 25869523 

9 149 000,00 Kč 

7. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 48035599 

9 364 197,71 Kč 

8. 
TRE BAU s.r.o., U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava – Poruba,  
IČ: 29390150 

9 999 999,52 Kč 

 
Zadavatel dále posoudil nabídku vybraného dodavatele HLAVA-STAVBY s.r.o., Hlinsko pod Hostýnem 74, 

768 41 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 26950421, a to z pohledu: 

 prokázání kvalifikace, 

 splnění zákonných požadavků, nepřijatelnosti nabídky pro případný rozpor s platnými 

právními předpisy, 

 splnění dalších požadavků uvedených v zadávacích podmínkách, 

 mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídky dalších 

účastníků nebyly v souladu se ZZVZ posuzovány. 

 
 
4. POUČENÍ 

  
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel 

v souladu s ustanovením § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Účastník se taktéž může vzdát práva na podání námitek dle ustanovení § 243 ZZVZ. Případné námitky 

nebo vzdání se práva na podání námitek budou elektronicky doručeny na adresu zadavatele. 
 

 

V Bystřici pod Hostýnem, dne 19. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

                 _________________________________________________ 
Ing. Libor Malůšek 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2022-04-19T09:13:32+0200
	Libor Malůšek




